

**156/2012 Ebazpena, Martxoaren 25koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 156/2012, 25 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.**

**Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	29106859 Adell Perez, Ana Belen	48	10	2	0	74,4444	27
2	45662350 Aldekoa Fernandez, Miriam	24	20	16	0	28,8889	97
3	16600746 Alvarez Cebrian, M <sup>a</sup> Asuncion	26	31	3	0	26,1111	107
4	72479283 Amelburu Egoscobal, Marta Maria	30	15	15	0	41,6667	63
5	78913373 Apodaca Lopez, Naiara	27	12	21	0	38,3333	66
6	44559308 Aramburu Argandoña, Larraitz	20	31	9	0	16,1111	139
7	72735758 Arana Berasategui, Amaia	22	26	12	0	22,2222	122
8	72451056 Aranguren Oyarzabal, Amaya	41	5	14	0	65,5556	38
9	44162794 Araujo Fernandez, Ana M <sup>a</sup>	27	25	8	0	31,1111	84
10	44142082 Araujo Lopez, Alberto	39	7	14	0	61,1111	45
11	11921650 Arizmendi Perez, Lourdes	19	19	21	1	21,1111	129
12	14613977 Arnedo Gonzalez, Begoña	45	3	12	0	73,3333	29
13	44158845 Arrillaga Azcarate, Izaskun	25	19	14	2	31,1111	85
14	44163318 Asensio Martin, Maria Jesus	23	33	4	0	20,0000	135
15	72689246 Barrachina Larraza, Francisco Borja	54	1	5	0	89,4444	2
16	14263105 Bedia Del Rio, Edurne	49	3	8	0	80,0000	14
17	72447422 Bengoetxea Uriarte, Unai Xabier	25	32	3	0	23,8889	116
18	44556651 Berrueta Astondoa, Estibaliz	30	24	5	1	36,6667	69
19	72230543 Cabello Acha, Freddy Asuncion	18	17	25	0	20,5556	131
20	45629808 Calvo Garcia, Noelia	24	24	12	0	26,6667	103
21	45673701 Calvo Santibañez, Itxaso	46	8	6	0	72,2222	32
22	72064027 Canduela Rodriguez, Pablo	31	24	5	0	38,3333	67
23	72722928 Cano Dorronsoro, Maria	31	16	13	0	42,7778	59
24	44683969 Carmona Lana, Cristina	38	9	13	0	58,3333	46
25	30679382 Casado Campo, Isabel	32	0	28	0	53,3333	52
26	30681134 Castrillo Villamandos, Susana	23	14	23	0	30,5556	88
27	15376400 Cengotita Blanco, Olga Maria	20	15	25	0	25,0000	109
28	44558321 Cepeda Gonzalez, Mari Cruz	22	21	17	0	25,0000	110
29	72460268 Conejero Morga, Gorka	27	33	0	0	26,6667	104
30	X7947397 Cristiani, Marco	20	17	23	0	23,8889	117
31	72738781 De La Rosa Ruiz, Noelia	24	17	19	0	30,5556	89
32	30637520 Del Val Merino, Antonio	48	1	11	0	79,4444	15
33	22739302 Diaz Ganado, Miren Itsaso	25	20	15	0	30,5556	90
34	45676619 Diaz Pino, Monica	27	22	11	0	32,7778	80
35	22745765 Diaz Rico, Maria Isabel	46	2	12	0	75,5556	23
36	78875611 Echevarria Agorria, Aitziber	37	6	17	0	58,3333	47
37	78910827 Elguezabal Laucirica, Maite	27	23	10	0	32,2222	82

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.**

**156/2012 Ebazpena, Martxoaren 25koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 156/2012, 25 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.**

**Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	78898598 Ereñozaga Camiruaga, Aitziber	44	1	15	0	72,7778	31
39	23799653 Fajardo Del Castillo, Maria Jose	26	23	11	0	30,5556	91
40	35771582 Felipe Diaz, Sergio	44	5	11	0	70,5556	34
41	78899685 Fernandez Angulo, Lorena	25	26	9	0	27,2222	101
42	30674795 Fernandez Mencia, Amelia Almudena	27	22	11	0	32,7778	81
43	44673791 Ferrer Perez Enciso, Paula	51	1	8	0	84,4444	7
44	30653979 Freijo Guerrero, Javier Jose	27	33	0	0	26,6667	105
45	72396458 Ganuza Martinez, Eunete	24	19	17	0	29,4444	95
46	72393099 Garcia Casal, Francisco De Borja	30	26	4	0	35,5556	72
47	72740607 Gastaca Abasolo, Maria	30	26	3	1	35,5556	73
48	44150763 Gastesi Larrañaga, Claudia	21	20	18	1	23,8889	118
49	72471485 Gaztañaga Igarzabal, Idoia	39	5	16	0	62,2222	43
50	78881146 Goitia Arrola, Leyre	20	22	18	0	21,1111	130
51	16044949 Gondra Churruca, Rafael	49	9	2	0	76,6667	21
52	73437584 Gonzalez Delgado, Ariel Duilio	28	29	3	0	30,5556	92
53	16063042 Gonzalez Larrabe, Iratxe	21	23	16	0	22,2222	123
54	71011990 Gonzalez Martinez, Adelina	31	27	2	0	36,6667	70
55	78889734 Gorostiaga Casas, Ainhoa	26	26	8	0	28,8889	98
56	30569097 Grijalba Cuevas, Luis Alberto	48	4	8	0	77,7778	18
57	16071541 Grijalba Ipiñazar, Izaskun	29	17	14	0	38,8889	65
58	14608634 Guijarro Ceballos, Rafael	20	23	17	0	20,5556	132
59	44149922 Gurrutxaga Odriozola, Teresa	47	5	8	0	75,5556	24
60	72046697 Gutierrez Garcia, Laura	18	40	2	0	7,7778	143
61	78900001 Hernandez Calvar, Izaskun	19	18	23	0	21,6667	126
62	72696243 Hernandez Sanz, Maria Luisa	27	24	9	0	31,6667	83
63	78875277 Hidalgo San Jose, Arturo	49	2	9	0	80,5556	13
64	30635634 Iglesias Hidalgo, Angel	25	19	16	0	31,1111	86
65	30687082 Ikazuriaga Armaolea, Alaitz	25	30	5	0	25,0000	111
66	44154501 Iraeta Oregui, Haritz	46	5	9	0	73,8889	28
67	78744710 Irisarri Gamba, Miren	23	32	5	0	20,5556	133
68	44977954 Ituarte Azpiaz, Iñaki	30	30	0	0	33,3333	76
69	16068975 Itxaso Bengoetxea, Arantzazu	46	1	13	0	76,1111	22
70	72676129 Iza Lopez, Jaione	31	17	12	0	42,2222	60
71	30649147 Kobeaga Ruiz, Gorka	50	1	9	0	82,7778	11
72	30677879 Lasuen Aguirre, Deiene	41	0	19	0	68,3333	36
73	20176818 Latorre Esteban, Sonia	41	6	13	0	65,0000	39
74	16077254 Lauzirika Jauregi, Miren Zuriñe	35	19	6	0	47,7778	57

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.**

**156/2012 Ebazpena, Martxoaren 25koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 156/2012, 25 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.**

**Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	72398336	Liedo Martin, Sonia	21	23	16	0	22,2222	124
76	18051665	Logroño Ejea, Margarita	19	22	19	0	19,4444	137
77	20206910	Lopez - Tafall Caceres, Monica	52	1	7	0	86,1111	4
78	14267174	Lopez Acerete, Monica	45	6	9	0	71,6667	33
79	44682674	Lopez De Calle Martinez De Lagran, Paloma	53	1	6	0	87,7778	3
80	72731749	Lopez Erausquin, Nerea	27	21	12	0	33,3333	77
81	11909850	Maguregui Ituño, Jasone	39	1	20	0	64,4444	41
82	30671711	Martinez Santos, Leire	21	27	12	0	20,0000	136
83	20184252	Martinez Villanueva, Noelia	22	17	21	0	27,2222	102
84	47058002	Mateo Cerdan, Carmen Maria	26	24	10	0	30,0000	93
85	71134466	Mateo Revilla, Maria Carmen	23	27	10	0	23,3333	120
86	72042269	Melgosa Moreno, M <sup>a</sup> Isabel	30	26	4	0	35,5556	74
87	44970571	Mena Crespo, Rosa Maria	39	4	17	0	62,7778	42
88	72721781	Mendiguren Murua, Ana	51	3	6	0	83,3333	8
89	72397831	Merino Julian, Itxaso	56	3	1	0	91,6667	1
90	78904960	Molina Onaindia, Mikel	26	22	12	0	31,1111	87
91	22746355	Monge Arnaiz, Miguel Angel	32	15	13	0	45,0000	58
92	72090615	Mongil Escudero, Eduardo	50	4	5	1	81,1111	12
93	30671346	Moratinos Lopez, Leyre	48	3	9	0	78,3333	17
94	30628337	Muñecas Izarzugaza, Aranzazu	33	0	27	0	55,0000	50
95	15256573	Murgia Sarasola, Itziar	18	30	12	0	13,3333	142
96	30618931	Najarro Ajuria, Gorka	19	18	23	0	21,6667	127
97	45674353	Nuñez Aguado, Sonia	19	31	10	0	14,4444	141
98	30678664	Olabarrieta Zarain, Unai	28	18	14	0	36,6667	71
99	72481686	Olaizola San Jose, Itziar	33	24	3	0	41,6667	64
100	30661841	Olea De La Fuente, Erica	32	5	23	0	50,5556	56
101	14264350	Ortega Mera, Unai	32	20	8	0	42,2222	61
102	24368145	Ortega Sanchez, Maria Elsa	25	33	1	1	23,3333	121
103	29035911	Orueta Añibarro, Gotzon	28	24	8	0	33,3333	78
104	44972650	Osuna Gonzalez, Monica	33	5	22	0	52,2222	54
105	30688473	Pardo Gurruchaga, Marta	36	13	11	0	52,7778	53
106	14266679	Pavesio Yusta, Maria Del Carmen	52	1	7	0	86,1111	5
107	30681202	Perez Llerandi, Francisco Maria	35	1	24	0	57,7778	48
108	44670869	Pipaon Ruilope, Lorena	18	22	20	0	17,7778	138
109	45622880	Postigo Morales, Susana	23	21	16	0	26,6667	106
110	30566490	Prieto Calderon, Oscar	47	9	4	0	73,3333	30
111	16075809	Prieto Molano, Leire	27	28	5	0	29,4444	96

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.**

**156/2012 Ebazpena, Martxoaren 25koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 156/2012, 25 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.**

**Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	78907824 Rementeria Castillo, Begoña	32	20	8	0	42,2222	62
113	30651038 Renedo Corcostegui, Pablo	21	18	21	0	25,0000	112
114	44974695 Renedo Fernandez, Ainoa	50	0	10	0	83,3333	9
115	45670837 Rodriguez Fernandez, Vanessa	44	7	9	0	69,4444	35
116	20176819 Rojo Polo, Ana Maria	47	1	12	0	77,7778	19
117	16071799 Romero Gutierrez, June	24	29	7	0	23,8889	119
118	15939878 Salaverria Gomez, Jose Luis	34	2	24	0	55,5556	49
119	15257092 Salinas Aguirre, Unai	27	27	6	0	30,0000	94
120	18037056 Sanchez Castro, Clara	33	2	25	0	53,8889	51
121	44125680 Santa Cruz Sagastibelza, Ion Andoni	26	33	1	0	25,0000	113
122	14257531 Santamaria Roqueiro, Beatriz	48	1	11	0	79,4444	16
123	30672172 Santin Ceballos, Clara Luna	25	23	12	0	28,8889	99
124	43812320 Sebastian Lopez, Maria Paz	32	2	26	0	52,2222	55
125	16301796 Soto Iglesias, Ana	51	3	6	0	83,3333	10
126	16057586 Souto Moral, Marta	47	2	11	0	77,2222	20
127	14244339 Taibo Apaolaza, Juan Manuel	41	6	13	0	65,0000	40
128	30677998 Tamayo Medel, Gonzalo	48	9	3	0	75,0000	26
129	16063611 Tardon Ruiz De Gauna, Leire	26	33	1	0	25,0000	114
130	16079029 Tebar Soto, M <sup>a</sup> Teresa	23	23	14	0	25,5556	108
131	72136048 Tejon Perez, Guillermo	28	23	9	0	33,8889	75
132	72462691 Tome Blanco, June	16	19	25	0	16,1111	140
133	71343623 Ugarte Mieres, Ana	19	18	23	0	21,6667	128
134	78893626 Unzueta Serrano, Julen	52	2	6	0	85,5556	6
135	72465592 Uria Azpiazu, Amaia	29	18	13	0	38,3333	68
136	78877552 Urrejola Areitio, Jose Javier	26	34	0	0	24,4444	115
137	78873470 Valdivieso Fernandez, Silvia	47	5	8	0	75,5556	25
138	30661482 Varela Osante, Ariadna	40	0	20	0	66,6667	37
139	14576126 Varillas Martin, M <sup>a</sup> Mar	42	14	3	1	62,2222	44
140	44568748 Yero Rimbau, Mercedes Maria	21	26	13	0	20,5556	134
141	78881558 Yuste Del Valle, Sara	27	30	3	0	28,3333	100
142	16056392 Zaldibar Enriquez, Estibaliz	24	32	3	1	22,2222	125
143	78917045 Zarranz Sarobe, Daniel	28	24	8	0	33,3333	79

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.**